[bookmark: _GoBack][image: ] АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.10.2023
	№ 1279

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 09.08.2022 № 778 «Об утверждении Положения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Веневский район, предусмотренных в составе бюджета муниципального образования Веневский район»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 09.08.2022 № 778 «Об утверждении Положения об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Веневский район, предусмотренных в составе бюджета муниципального образования Веневский район» следующие изменения и дополнения:
а) в приложении № 1 к постановлению в разделе 1. «Общие положения»   пункт 6  дополнить  текстом следующего содержания:
«Финансовые средства  из резервного фонда администрации муниципального образования Веневский район  на финансовое обеспечение непредвиденных расходов и мероприятий могут быть направлены на условиях софинансирования в случае выделения субсидий из регионального бюджета».
б) приложение №3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
4. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Студеникина Л.В.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 12.10.2023 № 1279

	Приложение № 3
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 09.08.2022 № 778

СОСТАВ
комиссии по  рассмотрению вопросов выделения средств из резервного фонда администрации муниципального образования Веневский район

Заместитель главы администрации   муниципального образования Веневский район, председатель комиссии;
начальник сектора ГО, ЧС и мобилизационной работы администрации   муниципального образования Веневский район, заместитель председателя комиссии;
консультант сектора  ГО, ЧС и мобилизационной работы  администрации   муниципального образования Веневский  район, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
начальник финансового управления  администрации  муниципального образования Веневский   район;
директор муниципального учреждения администрации муниципального образования Веневский  район «Управление строительства и жилищного хозяйства»;
председатель комиссии по социальным вопросам администрации                                       муниципального образования Веневский  район;
заместитель директора  МКУ «Веневская централизованная  бухгалтерия».

image1.jpeg